РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ   СМОЛЕНСКАЯ  ОБЛАСТЬ

         ЕРШИЧСКИЙ РАЙОННЫЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

                                   Р Е Ш Е Н И Е

    от  22.12.2010г.      №   69

    О возмещении депутатам Ершичского

    районного Совета депутатов четвертого

    созыва расходов, связанных с их

    деятельностью в 2011 году

    Согласно Постановления Администрации Смоленской области от

08.08.2006г. № 296 «О мерах по обеспечению выравнивания финансовых

возможностей органов местного самоуправления муниципальных

образований Смоленской области», пункта 2 части 2 статьи 25 Устава

муниципального образования-Ершичский район Смоленской области на

осуществление депутатской деятельности депутатам Ершичского районного

Совета депутатов четвертого созыва при осуществлении ими своих

полномочий,

            ЕРШИЧСКИЙ РАЙОННЫЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

                                    Р Е Ш И Л:

1. Депутатам Ершичского районного Совета депутатов четвертого созыва,

работающим на непостоянной основе, ежемесячно выплачивать в 2011

году компенсационные депутатские расходы в размере 0,5

минимального размера оплаты труда , установленного федеральным

законом «О минимальном размере оплаты труда».

2. Настоящее решение вступает в силу  01 января 2011 года.

  Глава муниципального образования-

  Ершичский район Смоленской области                                       В.Л.Каменной